

Despacho nº 154/Presidente/2025 Reconhecimento de Específico de Grau Académico

No âmbito do pedido de Reconhecimento de Específico de Grau Académico por *Paulina Manuela Mendes* e de acordo com os nº 2 e 3 do artigo 18.º do Decreto-Lei n.º 66/2018 de 16 de agosto, nomeio para integrarem o júri de Reconhecimento Específico de Grau Académico, os seguintes docentes:

Prof. Coordenador Pedro Pardal, Diretor da Escola Superior de Ciências Empresariais do Instituto Politécnico de Setúbal, que preside;

Prof. Coordenador Francisco Carreira, Professor da Escola Superior de Ciências Empresariais do Instituto Politécnico de Setúbal, da Área Científica de Contabilidade;

Prof. Coordenador Nuno Teixeira, Professor da Escola Superior de Ciências Empresariais do Instituto Politécnico de Setúbal, da Área Científica de Finanças.

Instituto Politécnico de Setúbal, 7 de agosto de 2025

A Presidente,

(Prof.ª Doutora Ângela Lemos)